
ZARZĄDZENIE Nr 17/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 2 lutego 2005r. 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania negocjacji o ustalenie treści programu dostosowawczego 

dla instalacji do produkcji wapna, funkcjonującej na terenie Zakładów Przemysłu Wapienniczego „TRZU-
SKAWICA” S.A. w Sitkówce k/Kielc. 

 
Na podstawie art. 437 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 

627, z 2001r., Nr 115, poz. 1229, z 2002r., Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, 
z 2003r., Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717, poz. 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 189, poz. 1851,  
Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004r., Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 92, poz. 880, 
Nr 96, poz. 959 i Nr 121, poz. 1263) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania negocjacji o ustalenie treści programu dostosowawczego dla 
instalacji do produkcji wapna, funkcjonującej na terenie Zakładów Przemysłu Wapienniczego „TRZUSKAWICA” S.A. 
w Sitkówce k/Kielc w składzie: 
 
1) Przewodniczący - Witold Bruzda delegowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego 
2) Członkowie: - Edyta Marcinkowska delegowana przez Marszałka Województwa Świętokrzy-

skiego 
 - Monika Urbańska delegowana przez Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny 
 - Waldemar Wach delegowany przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Śro-

dowiska 
 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia negocjacji w terminie dwóch miesięcy od daty wyznacze-
nia pierwszego posiedzenia negocjacyjnego. 
 

§ 3. Członkowie Komisji za udział w pracach otrzymują wynagrodzenie zryczałtowane na zasadach określo-
nych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 lutego 2003r. w sprawie zryczałtowanej wysokości wynagro-
dzenia członków komisji negocjacyjnej (Dz. U. Nr 52, poz. 466, z 2004r. Nr 194, poz. 2001). 
 

§ 4. Obsługę administracyjno-techniczną Komisji zapewni Wydział Środowiska i Rolnictwa Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa oraz Dyrektorowi 
Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


